aresztowany. Jeden tylko Sosnowiec wie, 
że Legioniści od dłuższego czasu wal­
czą wyłącznie na froncie włoskim i je­
dynie Sosnowcowi znaną jest lista strat 
Legionów opublikowana przez niemiec­
ki sztab główny, na której tylko zabi­
tych Legionistów wyliczono 17,000 (do­
kładnie siedemnaście tysięcy).

Przytłoczony ogromem nowych, o- 
szołomiających wiadomości, z żalem i 
smutkiem podróżny opuszcza Sosnowiec, 
a wargi szepczą mimowolnie: O miasto, 
miasto jedyne, stolico genialnych poli­
tyków i płomiennych patryotów, cześć 
ci i sława! Stojan Stefanow ski.